
Открытое Первенство ЮАО по кроссу 
в рамках Московской межокружной Спартакиады "Спорт для Всех 2017"

13.05.2017, парк "Садовники"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

1000м, 1.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      МестоГруппа Прим 
   1 Алексеева Анастасия       Москворечье‐Сабурово       189 1981 00:03:25,7 +00:00,0    1  Ж1972‐81  
   2 Фомина Ирина              Высоковск                  182 1963 00:03:28,2 +00:02,5    2  Ж1962‐71  
   3 Алексеева Дарья           Москворечье‐Сабурово        88 2002 00:03:35,8 +00:10,1    3  Ж2002‐4   
   4 Агафонова Татьяна         Садовники                  165 1963 00:03:38,1 +00:12,4    4  Ж1962‐71  
   5 Андреева Алина            Садовники                  124 1995 00:03:41,3 +00:15,6    5  Ж1982‐98  
   6 Ларина Анна               Run Club Лосиный           152 1990 00:03:45,4 +00:19,7    6  Ж1982‐98  
   7 Михайличенко Елизавета    ОБС                         85 2004 00:03:55,6 +00:29,9    7  Ж2002‐4   
   8 Ванилар Ева               IRC                         39 2009 00:03:57,3 +00:31,6    8  Ж2005 мл  
   9 Ванилар Кристина          IRC                        169 1981 00:03:58,1 +00:32,4    9  Ж1972‐81  
  10 Матвеева  Елена           лично                      186 1965 00:03:59,3 +00:33,6   10  Ж1962‐71  
  11 Митрофанова Варвара       СОЦ‐ИН                      77 2004 00:04:01,1 +00:35,4   11  Ж2002‐4   
  12 Князькова Сюзанна         Царицыно                   141 1990 00:04:03,5 +00:37,8   12  Ж1982‐98  
  13 Порина Анна               Царицыно                    96 1999 00:04:07,5 +00:41,8   13  Ж99‐2001  
  14 Быкова Анастасия          Москворечье‐Сабурово        87 2002 00:04:08,8 +00:43,1   14  Ж2002‐4   
  15 Гусева Виктория           ГБУ Мир молодых              3 2005 00:04:14,2 +00:48,5   15  Ж2005 мл  
  16 Лойко Анастасия           СШОР Братьев Знаменс       153 1993 00:04:15,0 +00:49,3   16  Ж1982‐98  
  17 Шишлянникова Мария        Царицыно                    70 2002 00:04:17,8 +00:52,1   17  Ж2002‐4   
  18 Кавкалова Юлиана          ГБУ СДЦ Варшавский         104 1999 00:04:19,8 +00:54,1   18  Ж99‐2001  
  19 Балабанова Ольга          Царицыно                    26 2005 00:04:20,3 +00:54,6   19  Ж2005 мл  
  20 Алентьева Арина           Братеево                    61 2007 00:04:22,8 +00:57,1   20  Ж2005 мл  
  21 Зуева Анастасия           ОБС                        159 1986 00:04:22,8 +00:57,1 = 20  Ж1982‐98  
  22 Михайлова Софья           ГБУ СДЦ Варшавский         112 2001 00:04:23,2 +00:57,5   22  Ж99‐2001  
  23 Петрова Дарья             Москворечье‐Сабурово       119 2001 00:04:23,7 +00:58,0   23  Ж99‐2001  
  24 Костюкович Елизавета      ГБУ Мир молодых              6 2007 00:04:24,8 +00:59,1   24  Ж2005 мл  
  25 Франтова Елизавета        Зябликово                   33 2005 00:04:25,6 +00:59,9   25  Ж2005 мл  
  26 Федькина Татьяна          Лично                      167 1966 00:04:32,0 +01:06,3   26  Ж1962‐71  
  27 Бобренева Наталия         ГБУ СДЦ Варшавский          99 1999 00:04:34,7 +01:09,0   27  Ж99‐2001  
  28 Лопатина Дарина           ГБУ Мир молодых             10 2006 00:04:35,9 +01:10,2   28  Ж2005 мл  
  29 КУимова Лидия             совхоз им. Ленина           89 2003 00:04:36,7 +01:11,0   29  Ж2002‐4   
  30 Крюкова Александра        СОЦ‐ИН                      76 2004 00:04:40,2 +01:14,5   30  Ж2002‐4   
  31 Гнедкова Александра       СОЦ‐ИН                      75 2003 00:04:43,6 +01:17,9   31  Ж2002‐4   
  32 Волкова Ольга             ГБУ СДЦ Варшавский         100 1999 00:04:43,6 +01:17,9 = 31  Ж99‐2001  
  33 Дахно Надежда             Братеево                   187 1953 00:04:44,1 +01:18,4   33  Ж1952‐61  
  34 Сащенко Ольга             Чертаново Центр             78 2002 00:04:48,1 +01:22,4   34  Ж2002‐4   
  35 Власова Настя             ГБУ Мир молодых              2 2005 00:04:53,5 +01:27,8   35  Ж2005 мл  
  36 Ковтуненко Василиса       СШОР 44                     41 2008 00:04:54,9 +01:29,2   36  Ж2005 мл  
  37 Еремеева Жанна            Лично                       14 2008 00:05:06,1 +01:40,4   37  Ж2005 мл  
  38 Дремина Вера              ОБЮ                        631 1983 00:05:07,1 +01:41,4   38  Ж1982‐98  
  39 Исаева Дарья              Братеево                    58 2005 00:05:07,8 +01:42,1   39  Ж2005 мл  
  40 Конон Вера                ГБУ Мир молодых              7 2007 00:05:12,2 +01:46,5   40  Ж2005 мл  
  41 Адамова Екатерина         Садовники                   56 2008 00:05:12,7 +01:47,0   41  Ж2005 мл  
  42 Абдуллаева Альбина        Бирюлево Западное          121 1999 00:05:13,2 +01:47,5   42  Ж99‐2001  
  43 Соловьева Анастасия       Зябликово                   72 2003 00:05:19,3 +01:53,6   43  Ж2002‐4   
  44 Цветкова Мария            Нагатинский затон           65 2009 00:05:19,6 +01:53,9   44  Ж2005 мл  
  45 Карасева Ольга            ГБУ СДЦ Варшавский         109 2001 00:05:21,1 +01:55,4   45  Ж99‐2001  
  46 Сизова Ирина              Москворечье‐Сабурово       184 1971 00:05:23,5 +01:57,8   46  Ж1962‐71  
  47 Кочубей Жанна             Москворечье‐Сабурово       188 1972 00:05:24,1 +01:58,4   47  Ж1972‐81  
  48 Обухова Зоя               Москворечье‐Сабурово       177 1951 00:05:25,3 +01:59,6   48  Ж1951 ст  
  49 Пшеничникова Анастасия    Даниловский                122 2002 00:05:31,2 +02:05,5   49  Ж2002‐4   
  50 Рябикина Полина           Даниловский                123 2001 00:05:31,4 +02:05,7   50  Ж99‐2001  
  51 Кукзьмина Екатерина       ОБС                         60 2007 00:05:46,0 +02:20,3   51  Ж2005 мл  
  52 Чернова Любовь            ОБЮ                        164 1972 00:05:50,7 +02:25,0   52  Ж1972‐81  
  53 Косцова Марина            Царицыно                   192 1957 00:05:55,8 +02:30,1   53  Ж1952‐61  
  54 Шевченко Анна             Братеево                    64 2006 00:06:03,7 +02:38,0   54  Ж2005 мл  
  55 Труфанова Александра      ГБУ СДЦ Варшавский          73 2002 00:07:05,5 +03:39,8   55  Ж2002‐4   
  56 Федина Влада              Чертаново Центр            115 1999 00:07:05,8 +03:40,1   56  Ж99‐2001  
  57 Труфанова Дарья           ГБУ СДЦ Варшавский          74 2002 00:07:06,1 +03:40,4   57  Ж2002‐4   
  58 Кузнецова Василиса        ОБЮ                        590 2011 00:07:19,5 +03:53,8   58  Ж2005 мл  
  59 Кузнецова Ольга           ОБЮ                        185 1975 00:07:20,1 +03:54,4   59  Ж1972‐81  
  60 Вострикова Ираида         Бирюлево Западное          163 1965 00:07:25,3 +03:59,6   60  Ж1962‐71  
  61 Кузнецова Варвара         ОБЮ                        532 2010 00:07:52,4 +04:26,7   61  Ж2005 мл  
  62 Апухтина Ирина            ОБЮ                        183 1963 00:07:59,9 +04:34,2   62  Ж1962‐71  
  63 Кузнецов Даниил           ОБЮ                        592 2007 00:08:01,4 +04:35,7 в/к Ж2005 мл  
  64 Сахарова Вероника         Царицыно                   162 1997 00:08:26,5 +05:00,8   63  Ж1982‐98  
  65 Кузнецов Ярослав          ОБЮ                        591 2014 00:10:19,6 +06:53,9 в/к Ж2005 мл  



2000м, 2.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      МестоГруппа Прим 
   1 Ошкин Егор                Садовники                  577 1987 00:05:58,0 +00:00,0    1  М1982‐98  
   2 Цибак Артем               Московский беговой к       585 1991 00:06:01,1 +00:03,1    2  М1982‐98  
   3 Лойко Андрей              Лично                      573 1988 00:06:01,7 +00:03,7    3  М1982‐98  
   4 Ерошкин Алексей           Sibirtcev Ski Team         602 1988 00:06:03,5 +00:05,5    4  М1982‐98  
   5 Фураев Александр          Лично                      578 1989 00:06:12,2 +00:14,2    5  М1982‐98  
   6 Перелетов Кирилл          Лобня                      583 1991 00:06:20,7 +00:22,7    6  М1982‐98  
   7 Рыбалкин Александр        Самбо‐70                   550 2002 00:06:23,8 +00:25,8    7  М2002‐4   
   8 Иванов Вячеслав           Нагатинский затон          610 1983 00:06:24,6 +00:26,6    8  М1982‐98  
   9 Лойко Роман               Лично                      574 1988 00:06:31,0 +00:33,0    9  М1982‐98  
  10 Иванов Владимир           Сенеж                      623 1974 00:06:40,5 +00:42,5   10  М1972‐81  
  11 Чурбанов Игорь            Садовники                  632 1962 00:06:45,2 +00:47,2   11  М1962‐71  
  12 Алексеев Сергей           Москворечье‐Сабурово       628 1978 00:06:45,8 +00:47,8   12  М1972‐81  
  13 Коробов Дмитрий           Садовники                  624 1977 00:06:50,0 +00:52,0   13  М1972‐81  
  14 Фомин Михаил              Клин                       642 1960 00:06:50,0 +00:52,0 = 13  М1952‐61  
  15 Артанин Николай           Лично                      598 1982 00:06:53,8 +00:55,8   15  М1982‐98  
  16 Молоканов Максим          Лично                      580 1987 00:06:55,2 +00:57,2   16  М1982‐98  
  17 Костюченко Кирилл         Нагатинский затон          554 2000 00:06:55,9 +00:57,9   17  М99‐2001  
  18 Ларюшкин Кирилл           Царицыно                   560 1999 00:06:56,3 +00:58,3   18  М99‐2001  
  19 Гусев Алексей             Лично                      634 1968 00:06:56,7 +00:58,7   19  М1962‐71  
  20 Булко Владимир            Лично                      633 1967 00:07:02,1 +01:04,1   20  М1962‐71  
  21 Аносов Егор               ГБУ Мир молодых            558 2001 00:07:07,0 +01:09,0   21  М99‐2001  
  22 Новосадов Виктор          Садовники                  637 1961 00:07:14,2 +01:16,2   22  М1952‐61  
  23 Кряжев Юрий               Москворечье‐Сабурово       627 1981 00:07:15,8 +01:17,8   23  М1972‐81  
  24 Трошин Андрей             Лично                      597 1984 00:07:18,6 +01:20,6   24  М1982‐98  
  25 Ванилар Олег              IRC                        646 1967 00:07:22,5 +01:24,5   25  М1962‐71  
  26 Дуняхин Владимир          Люберцы                    635 1969 00:07:23,1 +01:25,1   26  М1962‐71  
  27 Шевченко Билал            Зябликово                  570 2001 00:07:23,4 +01:25,4   27  М99‐2001  
  28 Абитов Нурсултан          Бирюлево Западное          555 2000 00:07:25,0 +01:27,0   28  М99‐2001  
  29 Гречихин Илья             ГБУ Мир молодых            236 2002 00:07:28,3 +01:30,3   29  М2002‐4   
  30 Дугин Владимир            лично                      748 1980 00:07:32,3 +01:34,3   30  М1972‐81  
  31 Шамин Кирилл              ХК ВЫМПЕЛ                  526 2003 00:07:32,6 +01:34,6   31  М2002‐4   
  32 Адамов Андрей             Садовники                  651 1971 00:07:33,7 +01:35,7   32  М1962‐71  
  33 Селиванов Николай         Клуб Ока                   641 1960 00:07:36,3 +01:38,3   33  М1952‐61  
  34 Власов Александр          Москворечье‐Сабурово       608 1990 00:07:38,3 +01:40,3   34  М1982‐98  
  35 Башмачников Владислав     ГБУ Мир молодых            533 2003 00:07:42,2 +01:44,2   35  М2002‐4   
  36 Чекризов Владимир         Клин‐9                     643 1954 00:07:45,1 +01:47,1   36  М1952‐61  
  37 Тришкин Максим            Зябликово                  542 2003 00:07:50,1 +01:52,1   37  М2002‐4   
  38 Козлов Игорь              Зябликово                  249 2003 00:07:52,1 +01:54,1   38  М2002‐4   
  39 Косов Владимир            Садовники                  648 1950 00:07:53,2 +01:55,2   39  М1951 ст  
  40 Буланов Геннадий          Царицыно                   647 1966 00:07:56,8 +01:58,8   40  М1962‐71  
  41 Гаврилов Макар            ОБС                        528 2002 00:07:57,7 +01:59,7   41  М2002‐4   
  42 Чеканов Юрий              Садовники                  638 1952 00:07:59,4 +02:01,4   42  М1952‐61  
  43 Будашкин Михаил           ГБУ Мир молодых            231 2002 00:07:59,8 +02:01,8   43  М2002‐4   
  44 Гусейнов Раул             Зябликово                  568 2001 00:08:08,1 +02:10,1   44  М99‐2001  
  45 Шенбергер Максим          Царицыно                   539 2004 00:08:11,4 +02:13,4   45  М2002‐4   
  46 Мальцев Владимир          Лично                      575 1985 00:08:12,0 +02:14,0   46  М1982‐98  
  47 Плеханов Никита           ГБУ Мир молодых            547 2004 00:08:13,7 +02:15,7   47  М2002‐4   
  48 Будашкин Евгений          ГБУ Мир молодых            534 2002 00:08:15,3 +02:17,3   48  М2002‐4   
  49 Халваши Шота              Москворечье‐Сабурово       571 2001 00:08:18,1 +02:20,1   49  М99‐2001  
  50 Еремеев Алексей           Лично                      617 1974 00:08:19,6 +02:21,6   50  М1972‐81  
  51 Шишлянников Иван          Царицыно                   561 2001 00:08:28,0 +02:30,0   51  М99‐2001  
  52 Померанцев Петр           ОБС                        569 2005 00:08:33,7 +02:35,7 в/к М2005 мл  
  53 Мазолевский Антон         ГБУ Мир молодых            195 2005 00:08:35,1 +02:37,1   52  М2005 мл  
  54 Лунин Михаил              Москворечье‐Сабурово       225 2009 00:08:38,3 +02:40,3   53  М2005 мл  
  55 Безуглов Вадим            ГБУ СДЦ Варшавский         543 2003 00:08:38,3 +02:40,3 = 53  М2002‐4   
  56 Конкин Валентин           Царицыно                   203 2005 00:08:39,2 +02:41,2   55  М2005 мл  
  57 Пентелейчук Андрей        Москворечье‐Сабурово       588 1986 00:08:39,5 +02:41,5   56  М1982‐98  
  58 Калинин Иван              Царицыно                   245 2002 00:08:45,7 +02:47,7   57  М2002‐4   
  59 Каширин Максим            ГБУ Мир молодых            238 2002 00:08:49,7 +02:51,7   58  М2002‐4   
  60 Лебедев Андрей            ОБС                        529 2003 00:08:52,2 +02:54,2   59  М2002‐4   
  61 Дремин Даниил             Братеево                   749 2012 00:08:52,5 +02:54,5   60  М2005 мл  
  62 Еремеев Семен             Садовники                  196 2006 00:08:55,5 +02:57,5   61  М2005 мл  
  63 Волков Василий            ГБУ СДЦ Варшавский         525 2002 00:08:56,4 +02:58,4   62  М2002‐4   
  64 Кузьмин Андрей            Зябликово                  250 2003 00:08:57,3 +02:59,3   63  М2002‐4   
  65 Кудрявцев Артем           ГБУ СДЦ Варшавский         548 2003 00:08:58,0 +03:00,0   64  М2002‐4   
  66 Калугин Евгений           Москворечье‐Сабурово       609 1986 00:08:58,1 +03:00,1   65  М1982‐98  
  67 Матвеенко Артемий         ГБУ СДЦ Варшавский         549 2002 00:09:04,3 +03:06,3   66  М2002‐4   
  68 Агапитов Тимофей          Москворечье‐Сабурово       551 2003 00:09:07,0 +03:09,0   67  М2002‐4   
  69 Пухов Тимофей             СОЦ‐ИН                     214 2007 00:09:12,4 +03:14,4   68  М2005 мл  
  70 Богачев Сергей            Нагатино‐Садовники         611 1989 00:09:15,0 +03:17,0   69  М1982‐98  
  71 Янгибоев Тимур            Орбита                     218 2010 00:09:20,0 +03:22,0   70  М2005 мл  
  72 Береговский Владислав     Царицыно                   198 2005 00:09:28,1 +03:30,1   71  М2005 мл  
  73 Плюснин Дмитрий           Москворечье‐Сабурово       654 1966 00:09:30,2 +03:32,2   72  М1962‐71  
  74 Крюков Тимур              Царицыно                   205 2006 00:09:31,6 +03:33,6   73  М2005 мл  



  75 Дремин Константин         ОБЮ                        650 1980 00:09:37,1 +03:39,1   74  М1972‐81  
  76 Алиев Тимур               ГБУ Мир молодых            227 2004 00:09:37,5 +03:39,5   75  М2002‐4   
  77 Волков Максим             СОЦ‐ИН                     211 2005 00:09:47,2 +03:49,2   76  М2005 мл  
  78 Помников Александр        ГБУ Мир молодых            535 2004 00:09:47,5 +03:49,5   77  М2002‐4   
  79 Пекарев Никита            Зябликово                  206 2006 00:09:48,5 +03:50,5   78  М2005 мл  
  80 Скорлупин Кирилл          Москворечье‐Сабурово       553 1999 00:09:52,1 +03:54,1   79  М99‐2001  
  81 Куликов Кирилл            Москворечье‐Сабурово       552 2000 00:09:55,0 +03:57,0   80  М99‐2001  
  82 Проскурнин Игорь          Царицыно                   247 2003 00:10:13,0 +04:15,0   81  М2002‐4   
  83 Шумский Иван              Царицыно                   541 2004 00:10:14,9 +04:16,9   82  М2002‐4   
  84 Калинин Александр         Зябликово                  527 2003 00:10:16,2 +04:18,2   83  М2002‐4   
  85 Юдаев Алексей             МИРЭА                      586 1994 00:10:34,8 +04:36,8   84  М1982‐98  
  86 Мельников Матвей          СОЦ‐ИН                     213 2009 00:10:36,4 +04:38,4   85  М2005 мл  
  87 Азеев Андрей              ГБУ Мир молодых            557 2001 00:10:40,6 +04:42,6   86  М99‐2001  
  88 Трошин Ярослав            Лично                      197 2009 00:10:43,4 +04:45,4   87  М2005 мл  
  89 Гогохия Гиви              Москворечье‐Сабурово       589 1998 00:10:45,6 +04:47,6   88  М1982‐98  
  90 Рябчинский Борис          Москворечье‐Сабурово       653 1939 00:10:46,4 +04:48,4   89  М1951 ст  
  91 Никитин Сергей            ГБУ Мир молодых            239 2004 00:10:51,8 +04:53,8   90  М2002‐4   
  92 Дахно Виталий             Братеево                   649 1951 00:11:03,4 +05:05,4   91  М1951 ст  
  93 Белкин Дмитрий            СОЦ‐ИН                     223 2009 00:11:04,4 +05:06,4   92  М2005 мл  
  94 Романов Петр              СОЦ‐ИН                     215 2007 00:11:42,2 +05:44,2   93  М2005 мл  
  95 Гаврилин Кирилл           Чертаново Центр            545 2002 00:11:53,2 +05:55,2   94  М2002‐4   
  96 Котов Кирилл              Даниловский                531 1999 00:12:05,1 +06:07,1   95  М99‐2001  
  97 Шуров Данил               Нагорный                   630 2001 00:12:45,2 +06:47,2   96  М99‐2001  
  98 Орлов Константин          Царицыно                   629 1974 00:13:31,1 +07:33,1   97  М1972‐81  
  99 Павловский Никита         Садовники                  587 1996 00:13:54,6 +07:56,6   98  М1982‐98  
 100 Востриков Павел           Бирюлево Западное          655 1967 00:14:04,3 +08:06,3   99  М1962‐71  
 101 Смирнов Михаил            Бирюлево Западное          652 1965 00:14:04,5 +08:06,5  100  М1962‐71  
 102 Коробельников Дмитрий     совхоз им. Ленина          530 2005 00:14:25,5 +08:27,5  101  М2005 мл  
 103 Янгибоев Илья             Орбита                     219 2011 00:14:54,5 +08:56,5  102  М2005 мл  
 104 Морозова Наталья          ОБЮ                        612 1954 00:15:28,4 +09:30,4  103  М1952‐61  
 105 Дремин Георгий            Братеево                   750 2007 00:15:33,3 +09:35,3  104  М2005 мл  
 106 Хаятала Альберт           Чертаново Центр            546 2004 00:16:09,6 +10:11,6  105  М2002‐4   
 107 Хаятала Давид             Чертаново Центр            556 2001 00:16:25,4 +10:27,4  106  М99‐2001  
 108 Лифанов Владимир          Садовники                  644 1942 00:17:02,5 +11:04,5  107  М1951 ст  
 109 Куклачев Никита           ГБУ СДЦ Варшавский         564 1999 00:17:16,4 +11:18,4  108  М99‐2001  
 110 Лихачева Лидия            ОБЮ                        613 1957 00:20:01,2 +14:03,2  109  М1952‐61  

Главный судья                                   Масный Дмитрий 
Главный секретарь                               Филимонова Екатерин



Открытое Первенство ЮАО по кроссу 
в рамках Московской межокружной Спартакиады "Спорт для Всех 2017"

13.05.2017, парк "Садовники"
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Ж1951 ст, 1.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим  
   1 Обухова Зоя               Москворечье‐Сабурово       177 1951 00:05:25,3 +00:00,0    1  

Ж1952­61, 1.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим  
   1 Дахно Надежда             Братеево                   187 1953 00:04:44,1 +00:00,0    1  
   2 Косцова Марина            Царицыно                   192 1957 00:05:55,8 +01:11,7    2  

Ж1962­71, 1.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим  
   1 Фомина Ирина              Высоковск                  182 1963 00:03:28,2 +00:00,0    1  
   2 Агафонова Татьяна         Садовники                  165 1963 00:03:38,1 +00:09,9    2  
   3 Матвеева  Елена           лично                      186 1965 00:03:59,3 +00:31,1    3  
   4 Федькина Татьяна          Лично                      167 1966 00:04:32,0 +01:03,8    4  
   5 Сизова Ирина              Москворечье‐Сабурово       184 1971 00:05:23,5 +01:55,3    5  
   6 Вострикова Ираида         Бирюлево Западное          163 1965 00:07:25,3 +03:57,1    6  
   7 Апухтина Ирина            ОБЮ                        183 1963 00:07:59,9 +04:31,7    7  

Ж1972­81, 1.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим  
   1 Алексеева Анастасия       Москворечье‐Сабурово       189 1981 00:03:25,7 +00:00,0    1  
   2 Ванилар Кристина          IRC                        169 1981 00:03:58,1 +00:32,4    2  
   3 Кочубей Жанна             Москворечье‐Сабурово       188 1972 00:05:24,1 +01:58,4    3  
   4 Чернова Любовь            ОБЮ                        164 1972 00:05:50,7 +02:25,0    4  
   5 Кузнецова Ольга           ОБЮ                        185 1975 00:07:20,1 +03:54,4    5  

Ж1982­98, 1.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим  
   1 Андреева Алина            Садовники                  124 1995 00:03:41,3 +00:00,0    1  
   2 Ларина Анна               Run Club Лосиный           152 1990 00:03:45,4 +00:04,1    2  
   3 Князькова Сюзанна         Царицыно                   141 1990 00:04:03,5 +00:22,2    3  
   4 Лойко Анастасия           СШОР Братьев Знаменс       153 1993 00:04:15,0 +00:33,7    4  
   5 Зуева Анастасия           ОБС                        159 1986 00:04:22,8 +00:41,5    5  
   6 Дремина Вера              ОБЮ                        631 1983 00:05:07,1 +01:25,8    6  
   7 Сахарова Вероника         Царицыно                   162 1997 00:08:26,5 +04:45,2    7  

Ж99­2001, 1.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим  
   1 Порина Анна               Царицыно                    96 1999 00:04:07,5 +00:00,0    1  
   2 Кавкалова Юлиана          ГБУ СДЦ Варшавский         104 1999 00:04:19,8 +00:12,3    2  
   3 Михайлова Софья           ГБУ СДЦ Варшавский         112 2001 00:04:23,2 +00:15,7    3  
   4 Петрова Дарья             Москворечье‐Сабурово       119 2001 00:04:23,7 +00:16,2    4  
   5 Бобренева Наталия         ГБУ СДЦ Варшавский          99 1999 00:04:34,7 +00:27,2    5  
   6 Волкова Ольга             ГБУ СДЦ Варшавский         100 1999 00:04:43,6 +00:36,1    6  
   7 Абдуллаева Альбина        Бирюлево Западное          121 1999 00:05:13,2 +01:05,7    7  
   8 Карасева Ольга            ГБУ СДЦ Варшавский         109 2001 00:05:21,1 +01:13,6    8  
   9 Рябикина Полина           Даниловский                123 2001 00:05:31,4 +01:23,9    9  
  10 Федина Влада              Чертаново Центр            115 1999 00:07:05,8 +02:58,3   10  

Ж2002­4, 1.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим  
   1 Алексеева Дарья           Москворечье‐Сабурово        88 2002 00:03:35,8 +00:00,0    1  
   2 Михайличенко Елизавета    ОБС                         85 2004 00:03:55,6 +00:19,8    2  
   3 Митрофанова Варвара       СОЦ‐ИН                      77 2004 00:04:01,1 +00:25,3    3  
   4 Быкова Анастасия          Москворечье‐Сабурово        87 2002 00:04:08,8 +00:33,0    4  
   5 Шишлянникова Мария        Царицыно                    70 2002 00:04:17,8 +00:42,0    5  
   6 КУимова Лидия             совхоз им. Ленина           89 2003 00:04:36,7 +01:00,9    6  
   7 Крюкова Александра        СОЦ‐ИН                      76 2004 00:04:40,2 +01:04,4    7  
   8 Гнедкова Александра       СОЦ‐ИН                      75 2003 00:04:43,6 +01:07,8    8  
   9 Сащенко Ольга             Чертаново Центр             78 2002 00:04:48,1 +01:12,3    9  



  10 Соловьева Анастасия       Зябликово                   72 2003 00:05:19,3 +01:43,5   10  
  11 Пшеничникова Анастасия    Даниловский                122 2002 00:05:31,2 +01:55,4   11  
  12 Труфанова Александра      ГБУ СДЦ Варшавский          73 2002 00:07:05,5 +03:29,7   12  
  13 Труфанова Дарья           ГБУ СДЦ Варшавский          74 2002 00:07:06,1 +03:30,3   13  

Ж2005 мл, 1.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим  
   1 Ванилар Ева               IRC                         39 2009 00:03:57,3 +00:00,0    1  
   2 Гусева Виктория           ГБУ Мир молодых              3 2005 00:04:14,2 +00:16,9    2  
   3 Балабанова Ольга          Царицыно                    26 2005 00:04:20,3 +00:23,0    3  
   4 Алентьева Арина           Братеево                    61 2007 00:04:22,8 +00:25,5    4  
   5 Костюкович Елизавета      ГБУ Мир молодых              6 2007 00:04:24,8 +00:27,5    5  
   6 Франтова Елизавета        Зябликово                   33 2005 00:04:25,6 +00:28,3    6  
   7 Лопатина Дарина           ГБУ Мир молодых             10 2006 00:04:35,9 +00:38,6    7  
   8 Власова Настя             ГБУ Мир молодых              2 2005 00:04:53,5 +00:56,2    8  
   9 Ковтуненко Василиса       СШОР 44                     41 2008 00:04:54,9 +00:57,6    9  
  10 Еремеева Жанна            Лично                       14 2008 00:05:06,1 +01:08,8   10  
  11 Исаева Дарья              Братеево                    58 2005 00:05:07,8 +01:10,5   11  
  12 Конон Вера                ГБУ Мир молодых              7 2007 00:05:12,2 +01:14,9   12  
  13 Адамова Екатерина         Садовники                   56 2008 00:05:12,7 +01:15,4   13  
  14 Цветкова Мария            Нагатинский затон           65 2009 00:05:19,6 +01:22,3   14  
  15 Кукзьмина Екатерина       ОБС                         60 2007 00:05:46,0 +01:48,7   15  
  16 Шевченко Анна             Братеево                    64 2006 00:06:03,7 +02:06,4   16  
  17 Кузнецова Василиса        ОБЮ                        590 2011 00:07:19,5 +03:22,2   17  
  18 Кузнецова Варвара         ОБЮ                        532 2010 00:07:52,4 +03:55,1   18  
  19 Кузнецов Даниил           ОБЮ                        592 2007 00:08:01,4 +04:04,1 в/к 
  20 Кузнецов Ярослав          ОБЮ                        591 2014 00:10:19,6 +06:22,3 в/к 

М1951 ст, 2.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим  
   1 Косов Владимир            Садовники                  648 1950 00:07:53,2 +00:00,0    1  
   2 Рябчинский Борис          Москворечье‐Сабурово       653 1939 00:10:46,4 +02:53,2    2  
   3 Дахно Виталий             Братеево                   649 1951 00:11:03,4 +03:10,2    3  
   4 Лифанов Владимир          Садовники                  644 1942 00:17:02,5 +09:09,3    4  

М1952­61, 2.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим  
   1 Фомин Михаил              Клин                       642 1960 00:06:50,0 +00:00,0    1  
   2 Новосадов Виктор          Садовники                  637 1961 00:07:14,2 +00:24,2    2  
   3 Селиванов Николай         Клуб Ока                   641 1960 00:07:36,3 +00:46,3    3  
   4 Чекризов Владимир         Клин‐9                     643 1954 00:07:45,1 +00:55,1    4  
   5 Чеканов Юрий              Садовники                  638 1952 00:07:59,4 +01:09,4    5  
   6 Морозова Наталья          ОБЮ                        612 1954 00:15:28,4 +08:38,4    6  
   7 Лихачева Лидия            ОБЮ                        613 1957 00:20:01,2 +13:11,2    7  

М1962­71, 2.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим  
   1 Чурбанов Игорь            Садовники                  632 1962 00:06:45,2 +00:00,0    1  
   2 Гусев Алексей             Лично                      634 1968 00:06:56,7 +00:11,5    2  
   3 Булко Владимир            Лично                      633 1967 00:07:02,1 +00:16,9    3  
   4 Ванилар Олег              IRC                        646 1967 00:07:22,5 +00:37,3    4  
   5 Дуняхин Владимир          Люберцы                    635 1969 00:07:23,1 +00:37,9    5  
   6 Адамов Андрей             Садовники                  651 1971 00:07:33,7 +00:48,5    6  
   7 Буланов Геннадий          Царицыно                   647 1966 00:07:56,8 +01:11,6    7  
   8 Плюснин Дмитрий           Москворечье‐Сабурово       654 1966 00:09:30,2 +02:45,0    8  
   9 Востриков Павел           Бирюлево Западное          655 1967 00:14:04,3 +07:19,1    9  
  10 Смирнов Михаил            Бирюлево Западное          652 1965 00:14:04,5 +07:19,3   10  

М1972­81, 2.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим  
   1 Иванов Владимир           Сенеж                      623 1974 00:06:40,5 +00:00,0    1  
   2 Алексеев Сергей           Москворечье‐Сабурово       628 1978 00:06:45,8 +00:05,3    2  
   3 Коробов Дмитрий           Садовники                  624 1977 00:06:50,0 +00:09,5    3  
   4 Кряжев Юрий               Москворечье‐Сабурово       627 1981 00:07:15,8 +00:35,3    4  
   5 Дугин Владимир            лично                      748 1980 00:07:32,3 +00:51,8    5  
   6 Еремеев Алексей           Лично                      617 1974 00:08:19,6 +01:39,1    6  
   7 Дремин Константин         ОБЮ                        650 1980 00:09:37,1 +02:56,6    7  
   8 Орлов Константин          Царицыно                   629 1974 00:13:31,1 +06:50,6    8  

М1982­98, 2.000 м



№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим  
   1 Ошкин Егор                Садовники                  577 1987 00:05:58,0 +00:00,0    1  
   2 Цибак Артем               Московский беговой к       585 1991 00:06:01,1 +00:03,1    2  
   3 Лойко Андрей              Лично                      573 1988 00:06:01,7 +00:03,7    3  
   4 Ерошкин Алексей           Sibirtcev Ski Team         602 1988 00:06:03,5 +00:05,5    4  
   5 Фураев Александр          Лично                      578 1989 00:06:12,2 +00:14,2    5  
   6 Перелетов Кирилл          Лобня                      583 1991 00:06:20,7 +00:22,7    6  
   7 Иванов Вячеслав           Нагатинский затон          610 1983 00:06:24,6 +00:26,6    7  
   8 Лойко Роман               Лично                      574 1988 00:06:31,0 +00:33,0    8  
   9 Артанин Николай           Лично                      598 1982 00:06:53,8 +00:55,8    9  
  10 Молоканов Максим          Лично                      580 1987 00:06:55,2 +00:57,2   10  
  11 Трошин Андрей             Лично                      597 1984 00:07:18,6 +01:20,6   11  
  12 Власов Александр          Москворечье‐Сабурово       608 1990 00:07:38,3 +01:40,3   12  
  13 Мальцев Владимир          Лично                      575 1985 00:08:12,0 +02:14,0   13  
  14 Пентелейчук Андрей        Москворечье‐Сабурово       588 1986 00:08:39,5 +02:41,5   14  
  15 Калугин Евгений           Москворечье‐Сабурово       609 1986 00:08:58,1 +03:00,1   15  
  16 Богачев Сергей            Нагатино‐Садовники         611 1989 00:09:15,0 +03:17,0   16  
  17 Юдаев Алексей             МИРЭА                      586 1994 00:10:34,8 +04:36,8   17  
  18 Гогохия Гиви              Москворечье‐Сабурово       589 1998 00:10:45,6 +04:47,6   18  
  19 Павловский Никита         Садовники                  587 1996 00:13:54,6 +07:56,6   19  

М99­2001, 2.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим  
   1 Костюченко Кирилл         Нагатинский затон          554 2000 00:06:55,9 +00:00,0    1  
   2 Ларюшкин Кирилл           Царицыно                   560 1999 00:06:56,3 +00:00,4    2  
   3 Аносов Егор               ГБУ Мир молодых            558 2001 00:07:07,0 +00:11,1    3  
   4 Шевченко Билал            Зябликово                  570 2001 00:07:23,4 +00:27,5    4  
   5 Абитов Нурсултан          Бирюлево Западное          555 2000 00:07:25,0 +00:29,1    5  
   6 Гусейнов Раул             Зябликово                  568 2001 00:08:08,1 +01:12,2    6  
   7 Халваши Шота              Москворечье‐Сабурово       571 2001 00:08:18,1 +01:22,2    7  
   8 Шишлянников Иван          Царицыно                   561 2001 00:08:28,0 +01:32,1    8  
   9 Скорлупин Кирилл          Москворечье‐Сабурово       553 1999 00:09:52,1 +02:56,2    9  
  10 Куликов Кирилл            Москворечье‐Сабурово       552 2000 00:09:55,0 +02:59,1   10  
  11 Азеев Андрей              ГБУ Мир молодых            557 2001 00:10:40,6 +03:44,7   11  
  12 Котов Кирилл              Даниловский                531 1999 00:12:05,1 +05:09,2   12  
  13 Шуров Данил               Нагорный                   630 2001 00:12:45,2 +05:49,3   13  
  14 Хаятала Давид             Чертаново Центр            556 2001 00:16:25,4 +09:29,5   14  
  15 Куклачев Никита           ГБУ СДЦ Варшавский         564 1999 00:17:16,4 +10:20,5   15  

М2002­4, 2.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим  
   1 Рыбалкин Александр        Самбо‐70                   550 2002 00:06:23,8 +00:00,0    1  
   2 Гречихин Илья             ГБУ Мир молодых            236 2002 00:07:28,3 +01:04,5    2  
   3 Шамин Кирилл              ХК ВЫМПЕЛ                  526 2003 00:07:32,6 +01:08,8    3  
   4 Башмачников Владислав     ГБУ Мир молодых            533 2003 00:07:42,2 +01:18,4    4  
   5 Тришкин Максим            Зябликово                  542 2003 00:07:50,1 +01:26,3    5  
   6 Козлов Игорь              Зябликово                  249 2003 00:07:52,1 +01:28,3    6  
   7 Гаврилов Макар            ОБС                        528 2002 00:07:57,7 +01:33,9    7  
   8 Будашкин Михаил           ГБУ Мир молодых            231 2002 00:07:59,8 +01:36,0    8  
   9 Шенбергер Максим          Царицыно                   539 2004 00:08:11,4 +01:47,6    9  
  10 Плеханов Никита           ГБУ Мир молодых            547 2004 00:08:13,7 +01:49,9   10  
  11 Будашкин Евгений          ГБУ Мир молодых            534 2002 00:08:15,3 +01:51,5   11  
  12 Безуглов Вадим            ГБУ СДЦ Варшавский         543 2003 00:08:38,3 +02:14,5   12  
  13 Калинин Иван              Царицыно                   245 2002 00:08:45,7 +02:21,9   13  
  14 Каширин Максим            ГБУ Мир молодых            238 2002 00:08:49,7 +02:25,9   14  
  15 Лебедев Андрей            ОБС                        529 2003 00:08:52,2 +02:28,4   15  
  16 Волков Василий            ГБУ СДЦ Варшавский         525 2002 00:08:56,4 +02:32,6   16  
  17 Кузьмин Андрей            Зябликово                  250 2003 00:08:57,3 +02:33,5   17  
  18 Кудрявцев Артем           ГБУ СДЦ Варшавский         548 2003 00:08:58,0 +02:34,2   18  
  19 Матвеенко Артемий         ГБУ СДЦ Варшавский         549 2002 00:09:04,3 +02:40,5   19  
  20 Агапитов Тимофей          Москворечье‐Сабурово       551 2003 00:09:07,0 +02:43,2   20  
  21 Алиев Тимур               ГБУ Мир молодых            227 2004 00:09:37,5 +03:13,7   21  
  22 Помников Александр        ГБУ Мир молодых            535 2004 00:09:47,5 +03:23,7   22  
  23 Проскурнин Игорь          Царицыно                   247 2003 00:10:13,0 +03:49,2   23  
  24 Шумский Иван              Царицыно                   541 2004 00:10:14,9 +03:51,1   24  
  25 Калинин Александр         Зябликово                  527 2003 00:10:16,2 +03:52,4   25  
  26 Никитин Сергей            ГБУ Мир молодых            239 2004 00:10:51,8 +04:28,0   26  
  27 Гаврилин Кирилл           Чертаново Центр            545 2002 00:11:53,2 +05:29,4   27  
  28 Хаятала Альберт           Чертаново Центр            546 2004 00:16:09,6 +09:45,8   28  

М2005 мл, 2.000 м



№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим  
   1 Померанцев Петр           ОБС                        569 2005 00:08:33,7 +00:00,0 в/к 
   2 Мазолевский Антон         ГБУ Мир молодых            195 2005 00:08:35,1 +00:01,4    1  
   3 Лунин Михаил              Москворечье‐Сабурово       225 2009 00:08:38,3 +00:04,6    2  
   4 Конкин Валентин           Царицыно                   203 2005 00:08:39,2 +00:05,5    3  
   5 Дремин Даниил             Братеево                   749 2012 00:08:52,5 +00:18,8    4  
   6 Еремеев Семен             Садовники                  196 2006 00:08:55,5 +00:21,8    5  
   7 Пухов Тимофей             СОЦ‐ИН                     214 2007 00:09:12,4 +00:38,7    6  
   8 Янгибоев Тимур            Орбита                     218 2010 00:09:20,0 +00:46,3    7  
   9 Береговский Владислав     Царицыно                   198 2005 00:09:28,1 +00:54,4    8  
  10 Крюков Тимур              Царицыно                   205 2006 00:09:31,6 +00:57,9    9  
  11 Волков Максим             СОЦ‐ИН                     211 2005 00:09:47,2 +01:13,5   10  
  12 Пекарев Никита            Зябликово                  206 2006 00:09:48,5 +01:14,8   11  
  13 Мельников Матвей          СОЦ‐ИН                     213 2009 00:10:36,4 +02:02,7   12  
  14 Трошин Ярослав            Лично                      197 2009 00:10:43,4 +02:09,7   13  
  15 Белкин Дмитрий            СОЦ‐ИН                     223 2009 00:11:04,4 +02:30,7   14  
  16 Романов Петр              СОЦ‐ИН                     215 2007 00:11:42,2 +03:08,5   15  
  17 Коробельников Дмитрий     совхоз им. Ленина          530 2005 00:14:25,5 +05:51,8   16  
  18 Янгибоев Илья             Орбита                     219 2011 00:14:54,5 +06:20,8   17  
  19 Дремин Георгий            Братеево                   750 2007 00:15:33,3 +06:59,6   18  

Главный судья                                   Масный Дмитрий 
Главный секретарь                               Филимонова Екатерин


